
Carapebus, 15 de dezembro de 2022 - Edição 125 EXTRA - ANO 1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 11.658 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAPEBUS no uso de suas 
atribuições legais e considerando o Processo Administrativo nº 9024 de 
30/11/2022, do Gabinete do Prefeito.

 RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR INTERINAMENTE, a servidora RAQUEL 
BELMOT FONSECA, Assistente Municipal II, Matrícula n° 3030104, 
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, como CONTADORA 
INTERINA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, sem prejuízo de suas 
atribuições e sem vencimentos adicionais, de 01/12/2022 até 
31/12/2022. 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

        Gabinete do Prefeito de Carapebus, em 30 de Novembro de 2022.

 BERNARD TAVARES
 PREFEITO


	Página 1

